
UCHWAŁA NR 1.5.2018
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy i wyboru składu 
osobowego tej komisji .

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 40 pkt. 1 ust. 2 Statutu Gminy Dubicze Cerkiewne ( Dziennik 
Urzędowy Województwa Podlaskiego poz. 4346 z 29 października 2018 roku)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustalić liczbę członków Komisji Skarg Wniosków i Petycji w ilości - 8 osób.

§ 2. Wybrać skład Komisji Skarg Wniosków i Petycji  następujących radnych:

1) Holonko Mikołaj - Przewodniczący Komisji;

2) Kendyś Wiktor - Zastępca Przewodniczącego;

3) Oksentiuk Nina- członek Komisji;

4) Leoniuk Mikołaj - członek Komisji.

5) Kot Michał - członek Komisji;

6) Czykwin Mikołaj;

7) Czmiel Jan;

8) Rybak Mikołaj.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: 117C7DF8-FC37-458A-84D9-BA8CC792672E. Podpisany Strona 1




